
 
 

UCHWAŁA NR III/18/24 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Kleszczewku (działki nr 96/14 i 96/38) 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) i art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 645 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Działkom drogowym w Kleszczewku, będącym własnością osoby prywatnej, oznaczonym geodezyjnie 
nr 96/14 i 96/38, z początkiem przy ul. Pomorskiej, biegnącym w kierunku południowo-wschodnim, nadaje się 
nazwę "ul. Berberysowa". 

§ 2. Położenie drogi określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na gminnej 
tablicy ogłoszeń. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Przyłucka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.07.2024 r.

Poz. 3087



Załącznik do uchwały Nr III/18/24 

Rady Gminy Pszczółki 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3087


	UCHWAŁA NR III/18/24 RADY GMINY PSZCZÓŁKI z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-07-04T10:45:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




